Sentença, processo de autos nº 5015750-72.2017.4.03.6100, iniciada em 19/09/2017, tendo como 
exequente CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF,  CNPJ: 00.360.305/0001-04, e executado EDIMAR 
CAMPOS AURORA, CPF: 216.948.928-24, sendo atribuído o valor ao cumprimento de sentença em R$ 
7.262.006,03 (sete milhões, duzentos e sessenta e dois mil, seis reais e três centavos - atualização até 
13/03/2025), buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação do 
executado EDIMAR CAMPOS AURORA,  CPF: